ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação empresa para fornecimento de forma parcelada, de material
mobiliário e equipamentos destinado a creche do município de são Sebastião de lagoa
de roça - PB. Conforme termo de compromisso - extrato de execução do plano de ações
articuladas par nº 201500268 FNDE/MEC - FNDE/MEC - processo nº
23400005435201447 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00019/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de S. S. de Lagoa de Roça/Federal:TERMO
DE COMPROMISSO PAR Nº 2015.00268 - 02050.12.365.2004.1007 - 000176
4490.51.0000 019  / 050 000436 4490.61.0000 – 001 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00075/2015 - 19.11.15 - Aldo Fabrizio Dutra Dantas - R$ 36.084,00 CT Nº
00076/2015 - 19.11.15 - Bio Tech - R$ 9.738,00 CT Nº 00077/2015 - 19.11.15 - Gama
Comercio e Equipamentos - R$ 3.495,00 CT Nº 00078/2015 - 19.11.15 - GQS Eletros e
Equipamentos Ltda - R$ 23.913,00 CT Nº 00079/2015 - 19.11.15 - Silvana Araujo Mariz
Medeiros - R$ 18.722,00